
 
RESOLUCIÓN JAFATURAL DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

 

 

 

Lima, 03 de noviembre de 2023 

VISTO: El Informe N° D-000130-2023-ATU/GG-OA-UA-SCML, emitido por la Profesional de la 

Unidad de Abastecimiento; el Informe Técnico N° D-000065-2023-ATU/GG-OA-UA, emitido por 

la Unidad de Abastecimiento; la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-

000240-2023-ATU/GG-OA, emitida por la Oficina de Administración, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley 30900 se crea la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (ATU), 
como organismo técnico especializado, estableciéndose, que ésta tiene como objetivo organizar, 
implementar y gestionar el Sistema Integrado de Transporte de Lima y Callao, en el marco de 
los lineamientos de política que aprueba el Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de 
Abastecimiento y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la 
Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una 
gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, 
determinándose como ente rector de dicho sistema a la Dirección General de Abastecimiento 
(DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas; 

Que, en el numeral 1 del artículo 5 del Decreto Supremo N° 217-2019-EF, Decreto que aprueba 
el Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento se señala que, la DGA en su calidad de ente rector del Sistema Nacional de 
Abastecimiento (SNA), tiene la función de regular la gestión y disposición de los bienes muebles 
e inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del SNA; 

Que, respecto a la disposición final de los bienes patrimoniales en el numeral 22.3 del artículo 
22 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, se indica que: <Los actos de disposición de bienes muebles implican el traslado 
de propiedad a título gratuito u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las 
Entidades, mediante la donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante 
Directiva de la DGA. Los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente se 
haya realizado la baja de los mismos.=;  

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25

del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.

Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml" e ingresar clave:

3D6CE2863E79800



Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la Directiva N° 0006-
2021-EF/54.01: <Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento= (en adelante Directiva), cuyo objeto es regular la gestión 
de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de 
las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del SNA; modificada mediante 
Resolución Directoral Nº 0006-2022-EF/54.01; 

Que, en el numeral 50.1 del artículo 50 de la Directiva se señala: <En un plazo que no exceda los 
cinco (05) meses de emitida la resolución de baja o del Informe Técnico para el caso de 
sobrantes, se procede a ejecutar cualquiera de los actos de disposición regulados en la 
Directiva.=;  

Que, obra en el expediente la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-000240-
2023-ATU/GG-OA de fecha 21 de setiembre de 2023, en cuyo artículo 1 se resuelve: <Aprobar 
la baja de trescientos veintiún (321) bienes muebles de propiedad de la Autoridad de Transporte 
Urbano para Lima y Callao - ATU, por la causal de mantenimiento o reparación onerosa, siendo 
el valor total neto de estos bienes S/ 129,807.39 (Ciento veintinueve mil ochocientos siete con 
39/100 soles), valor actualizado al mes de agosto de 2023. Las características y valores de cada 
bien se detallan en el Anexo N° 01 que forma parte integrante de la presente Resolución.=; 
asimismo, en su artículo 3 se dispone: <Declarar como sobrantes un total de diecinueve (19) 
bienes, los cuales conforme sostiene la Unidad de Abastecimiento, no son de utilidad para la 
Entidad. La descripción de estos bienes se detalla en el Anexo N° 02 que forma parte integrante 
de la presente Resolución=;   

Que, en el artículo 64 de la Directiva se define la donación como el otorgamiento voluntario y a 
título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una persona jurídica sin 
fines de lucro o instituciones religiosas; asimismo, en el numeral 65.1 del artículo 65 respecto del 
trámite la Directiva señala:  

<La solicitud de donación es suscrita por el donatario y se dirige a la Entidad u 
Organización de la Entidad propietaria de los bienes muebles patrimoniales. Dicha 
solicitud contiene lo siguiente: 

a) Nombres y apellidos completos, domicilio y número de documento de identidad del 
representante legal, para lo cual adjunta copia de certificado de vigencia de poder emitido 
por la SUNARP, con una antigüedad no mayor de treinta (30) días calendario, a la fecha 
de presentación de la solicitud. 
b) El sustento y justificación de la necesidad de los bienes muebles patrimoniales cuya 
donación se solicita y el beneficio que reporta al desarrollo social.= 

Que, en el numeral 65.3 del artículo 65 de la Directiva se expresa que, <La OCP emite el Informe 
Técnico evaluando la procedencia o no de la donación, y remite la documentación a la OGA para 
que emita la resolución que aprueba la donación, en los casos que corresponda.=;  

Que, en el literal g) del artículo 4 de la Directiva se define a la OCP como la Oficina de Control 
Patrimonial, o la que haga sus veces; en ese sentido, corresponde precisar que, en el literal j) 
del artículo 43 del Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad 
de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU, aprobado mediante Resolución de Presidencia 
Ejecutiva N° 193-2023-ATU/PE, se tiene como una función de la Unidad de Abastecimiento: 
<Planificar, coordinar y ejecutar las acciones referentes al registro, administración, supervisión y 
disposición de los bienes de propiedad de la ATU y de los que se encuentren bajo su 
administración=; asimismo, el literal k) del citado artículo señala como una función de la Unidad 
antes mencionada: <Administrar y registrar los bienes patrimoniales de la ATU, así como controlar 
y supervisar su estado de conservación=; por tanto, dicha unidad orgánica cumple el rol de OCP 
en la ATU; 



Que, mediante el Informe N° D-000130-2023-ATU/GG-OA-UA-SCML, la profesional de la Unidad 
de Abastecimiento sustenta técnicamente ante su jefatura que, corresponde gestionar la emisión 
de la Resolución Jefatural que disponga la donación de los trescientos veintiuno (321) bienes 
muebles dados de baja a través de la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración Nº D-
000240-2023-ATU/GG-OA; así como, de los diecinueve (19) bienes muebles declarados 
sobrantes. Respecto al proceso y determinación de la institución sin fines de lucro a ser 
considerada como beneficiaria expresa:  

<Después de llevar a cabo el procedimiento de publicación en el portal web de la ATU, 
presentaron su solicitud de donación, dos (02) asociaciones civiles sin fines de lucro, 
luego de la evaluación de los documentos presentados y los requisitos exigidos en la 
Directiva, como encargada de las funciones de control patrimonial de la Unidad de 
Abastecimiento de la ATU sustenta y concluye que, solo la institución privada sin fines 
de lucro TRAPEROS DE EMAÚS CRISTO DE LA CARIDAD con RUC N° 20609469243 
, presentó toda la documentación exigible para estos casos cumpliendo a cabalidad con 
los requisitos señalados en el numeral 65.1 del artículo 65 de la Directiva, por lo que 
corresponde sea declarada como beneficiaria de la donación de los bienes dados de 
baja mediante Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-000240-2023-
ATU/GG-OA.= [SIC] 

Que, en el numeral 4.7 del Informe Técnico del visto, la Unidad de Abastecimiento manifiesta 
que, el 28 de setiembre de 2023, se publicó en la página web de la ATU el comunicado que hace 
de conocimiento público la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-0000240-
2023-ATU/GG-OA y anexos, con la finalidad que las personas jurídicas sin fines de lucro o 
instituciones religiosas que tengan interés en ser beneficiadas con la donación de los bienes 
dados de baja, puedan presentar su solicitud hasta el 13 de octubre del año en curso; esta acción 
guarda relación con el procedimiento contenido en el Manual de Procedimientos aprobado 
mediante Resolución de Gerencia General N° 069-2022-ATU/GG (S03.04.08.02 – Disposición 
final de bienes muebles patrimoniales por donación). En atención a esta publicación, dos (02) 
instituciones privadas sin fines de lucro presentaron su solicitud para la donación de los bienes; 
sin embargo, conforme expresa la citada unidad, solo la institución Traperos de Emaús Cristo de 
la Caridad, con RUC N° 20609469243, es la única que ha cumplido a cabalidad con la 
presentación completa y oportuna de los documentos exigidos en la Directiva;  

Que, mediante el Informe Técnico del visto, la Unidad de Abastecimiento fundamenta, concluye 
y solicita a la Oficina de Administración proceder con la disposición final en modalidad de 
donación de los trescientos veintiún (321) bienes dados de baja por causal de Mantenimiento o 
Reparación Onerosa y, de los diecinueve (19) bienes muebles declarados como sobrantes 
mediante la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-000240-2023-ATU/GG-
OA, en los siguientes términos: 

<Mediante Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-000240-2023-
ATU/GG-OA de fecha 21.09.2023, se aprueba la baja de trescientos veintiún (321) 
bienes muebles patrimoniales por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa, y, 
cuyo valor neto en conjunto alcanza la suma de S/ 129,807.39 (Ciento veintinueve mil 
ochocientos siete con 39/100 soles), según relación detallada del Anexo N.º 01 adjunto 
al presente; y, por otro lado, se declara diecinueve (19) bienes muebles patrimoniales 
inoperativos como sobrantes, según relación detallada del Anexo N.º 02 adjunto al 
presente, los cuales se encuentran pendientes de disposición vía donación. 

Después de llevar a cabo el procedimiento de publicación en el portal web de la ATU, 
presentaron su solicitud de donación, dos (02) asociaciones civiles sin fines de lucro, 
luego de la evaluación de los documentos presentados y los requisitos exigidos en la 
Directiva, esta jefatura en calidad de OCP de la ATU sustenta y concluye que, solo la 
institución privada sin fines de lucro TRAPEROS DE EMAÚS CRISTO DE LA CARIDAD 
con RUC N° 20609469243 , presentó toda la documentación exigible para estos casos 



cumpliendo a cabalidad con los requisitos señalados en el numeral 65.1 del artículo 65 
de la Directiva, por lo que corresponde sea declarada como beneficiaria de la donación 
de los bienes dados de baja mediante Resolución Jefatural de la Oficina de 
Administración N° D-000240-2023-ATU/GG-OA.=; 

Que, en el numeral 65.3 del artículo 63 de la Directiva, se señala <La OCP emite el Informe 
Técnico evaluando la procedencia o no de la donación, y remite la documentación a la OGA para 
que emita la resolución que aprueba la donación, en los casos que corresponda.= (el subrayado 
es agregado); disposición que es concordante con lo establecido en el literal f) del artículo 40 del 
Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad de Transporte 
Urbano para Lima y Callao – ATU, aprobado mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 
193-2023-ATU/PE, y; con la función señalada en el literal j) del mismo artículo, en el que se 
establece que la Oficina de Administración tiene la prerrogativa de expedir resoluciones en las 
materias de su competencia; 

Que, por lo expuesto en la presente resolución y sobe la base de los documentos técnicos 
citados, corresponde efectuar la donación de los bienes dados de baja mediante Resolución 
Jefatural de la Oficina de Administración N° D-0000240-2023-ATU/GG-OA (Consignados en el 
Anexo N° 01); así como, los bienes declarados como sobrantes (Consignados en el Anexo N° 
02), a la institución privada sin fines de lucro TRAPEROS DE EMAUS CRISTO DE LA CARIDAD, 
identificada con RUC N° 20609469243; 

Con el visto del jefe de la Unidad de Abastecimiento, y; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-
2019-EF; la Directiva N° 0006-2021-EF/54: <Directiva para la gestión de los bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento=, aprobada por Resolución 
Directoral Nº 015-2021-EF/54 y, en uso de las competencias conferidas en el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima 
y Callao – ATU, aprobado mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 193-2023-ATU/PE;  
 
SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°. – Aprobar la donación de trescientos veintiún (321) bienes muebles patrimoniales 
de propiedad de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao a favor de la institución 
TRAPEROS DE EMAUS CRISTO DE LA CARIDAD con RUC 20609469243, los mismos que 
fueron dados de baja mediante Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-
0000240-2023-ATU/GG-OA. El valor neto en conjunto de estos bienes asciende a S/ 129 807.39 
(Ciento veintinueve mil ochocientos siete con 39/100 soles), su descripción y valorización se 
encuentra en el ANEXO N° 01 que forma parte integrante de la presente resolución. 

Artículo 2°. – Aprobar la donación de diecinueve (19) bienes declarados como sobrantes a través 
de la Resolución Jefatural de la Oficina de Administración N° D-0000240-2023-ATU/GG-OA, a 
favor de la institución TRAPEROS DE EMAUS CRISTO DE LA CARIDAD con RUC 
20609469243. La descripción de estos bienes se encuentra en el ANEXO N° 02 que forma parte 
integrante de la presente resolución.    

Artículo 3°. - Encargar a la Unidad de Abastecimiento notificar la presente Resolución a la 
institución TRAPEROS DE EMAUS CRISTO DE LA CARIDAD con RUC 20609469243, para 
conocimiento y fines pertinentes. 

Artículo 4°. -  Disponer que la Unidad de Contabilidad y la Unidad de Abastecimiento efectúen 
las acciones en el marco de sus competencias tomando en consideración lo resuelto en el 
presente documento. 



Artículo 5°. - Disponer que la Unidad de Abastecimiento suscriba el Acta de Entrega-recepción 
correspondiente, y efectúe la entrega de los bienes muebles conforme a lo dispuesto en los 
artículos 1° y 2° de la presente Resolución. 

Artículo 6°. - Disponer que la Unidad de Abastecimiento dentro de los diez (10) días hábiles de 
emitida la presente Resolución, realice el registro del acto de disposición final, en el aplicativo 
SIGA-Módulo Patrimonio (MEF) y SINABIP. 

Artículo 7°. - Encargar a la Unidad de Tecnología de la Información que realice la publicación 
de la presente Resolución y sus Anexos en el portal institucional. 
 
 

Regístrese y comuníquese, 
 

 
 
 
 

EDUARDO VARGAS PACHECO 
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION 

Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU 
 

 



I
I

s.
o

I
s

?1
z
s &
2 a.

.2.^t
^

s
•§
i
I
2
I

I
s
•I
'5
JO

I

II
il

.2.]
m

SI
s
c5

I

'IIill
ü\
II

II

•II
I

II

II

II

II
II

51

II
i|
II
^1
TÍ
°^\

§1
t\
o

II
I

I

II 1§
J!

§1
^1

I
§1
S|

II
UJ

s
m
s
Ü3

gl

I
I

i
w

I
z
co

II

Íl
si
o;l

I
£

II

II
11

tí
&

I
u

's]
^1

I
s'I
5|

11

y
S
co

z
co

I
I

I
o
LLÍ

I
z
m

I
s
C/3

II
I
il

Kl

I
si

I
I
II

II
il

I
s

i ° I18
y

~s\
sl

I
si
OÍ

11

y
s
z
co

co

Q
I
i
g

I
°.

I
z
m

I
s
GO

I
I
il

I
II
il

o

II
I
II

n

II
Jl

I
ill
I

si
si

§1

11

II
UJ

s
m
z
co

3|

I
o

I

i
m

I
z
m

I
si
0:1

I
s|

si
:5
o

1

11
e
o

ill
u

's]
sl

II
si
5|

II

\a
s
co
s
co

s
I
I

I

I

§
I
z
m

I
z
w

II

I
s|
Kl

I
II
II
I

LO

jl
11

II
£

lsi
s
IllÎ

>
si

si

i|
si

11

üi
I
w
2
u

s|
^1
I

I-
LLJ

g

I
u5

I
co

il

il

I
si

I
Î
1

CD

5\
11

!l
e

I ° I18
II

s|
si

si

i|
§1

11

LU

I
•z.
m

§1
I
I
si

I-

§
z
m

I
z
O)

I
!1
SI

Î
1

s\
II
I
II

II
11

I
£

%°\
II
II
5 §|

§1
sl

I
s|
s

11

UJ

I
z
u5

gl

I
si

I
I
03

^

co

il

i|
si

II

II
I
II

00

II
Jl

11
£

Ill
I

§1
Si

si
I
§1

II
LU
£
s
z
u5

siI
í
I

I
Ü3

I
w

I
I
il

0|

I
I
I
II

si
:H
o

1

II
m
o

ill
I!

-sl
si

si

I
si

11

I
m
z
w

o

I
I
I

I
w

I
w

il

il
g|

s
s|
si
II
II

o

§1
:5
o

1

II
"
o

SO\

I!
Ill

91
si

si

i|
§1

11

LU

I
z
m

I
t
I

co

^

u5

I
o

1
ftl
II
I

I I I I

s s s s
ss

:§ :§ :s .g .1
s^ 2

s. g. g.
£ s £ £

o o

IsSo Is i° 1°
.11 .11 »^.s s

.iII It"II ss sI II 1£
í i§1II I! ^§ I!

§ s 8 (O
g fe ftsa

s g s
8 s s s
8 s
8 s 8& ssro

I ^ s ^ 1I

UJLU u u yj
£ s s£ ss sco co

m w uCfl CD

s.
co § s sx ss D. ss ss s3 3 3s o

o CO

5
go §Q.

" mo5
2I2 g g0

Q.
^

3 s s3 s
s s LU s g§o o o o

z
m u mU) Cñ

s 5 5 5 5
Q: ec 01 ss
co w mü3 co

Í3 s w co

y ^5J ¿ s: EL

5 5b

g 8 s
? ^ É s fe
^ LU yj LU y

u5 w^ sg < <

s s gQ
^ 5 5 5 5

i §a< CD m

waycn CO o

§ y
3s

s s <3
,s: ? r-~ r^- -i5

M
\íSr}C^J n ^ y^^1 ^

í
<B.

1^^:3
E'^t 3

oS.^S^S i:



"
I
I

1
&
o

I
I
%

°1
z!
s I
s -2.
$ g

•§

I
I
£
I
s

%

I

m

^1
CO

¿I

1,
í"-1

Ill
Ill

ü\
I

II

II
II
II

II

II

II

I
§1
si

§1
'51
u

il

I
s-
o

Jíl
I!

s|
gl

II
§1
s|

II
LU

I
co

§1
II
ai
co

I
11
I
m

I
u5

I
I
^1
si

I

§1
'5
o

!l
iíl
I

si
sl

II
si

il

UJ

I
s
Ü3

I
UJ

31
n

§
2

I
w

I
z
m

si
¿I

co

Î
1

SI

I

§1
•5
u

11
£

I
I!

si
sl

§1
CT

il

LU

I
z
co

Î
1
u
Ü3

§1
s°
I
I
z
co

I
m

I
I
SI

§1
•5
o

II
£'
o

Ill
Ilí

s?l
si

SI

§1

II

LU

I
z
co

I
LU

3|
CJ

1ÍI
I

co

I

II
-i

I
£

iil
I!

f-

I
§1

II

LO

il
I
I
i
I

II

II

M

II

il
í\
SI

!
II
£|
Pl
í\
SI
Î
1
II

II
11

II
£

Íil
I!

p-

I
il

II

J!
I
i
I
i

j
I

I
>

I

I
2|

I
si

II
il

I
£

j 11
I

i:~

si

I
sl

a

1
i
I
i
I

j
I

I

!
I
21

I
si

II
il

I
£

j 11
u

p..

si

I
§1

II

i
I
1
I
g

j
I

II

!
I
£|

I
^1

II
il

I
£

ill
II

?-

si

I
§1

a

I
I
s

I

II

!
I

I
I

II
II

I
£

I 0 I

I
§1
o
'0-

I
8|
s

11

LU

I
z
m

I
!
I

j
¿

o

g
z
55

I
I
u

II
11

I
e

I ° IIB
II

"s I
00
00

I
§1

11

LU

I
z
m

I
I
I

I

I
§
s
co

^

m

I
I
SI

I

II
11

11
£

I ° I
Ill
Ill
J. 11
si
co
co

I
si
10

11

LU
D;
s
z
C/3

s
I
I
I

I

s
I
z
m

I
co

I
II
g]

I

II

II
I ° I18
I!

§1
n

I
si
5

11

UJ
o;

^
co

§1

J
I

I
m

I
co

I
81
II
s|

II

o

ü:

I
£
o

li
II
Ill
SI

§1
§1

il
§1
5|

II
LU

I
co

s|

sl
I

I
Q.

o

I
z
co

I
s
co

il
81

I
§1
I
I

II

!1
o

Jíl
11
§
§1

II
8|
O)

II

LU

I
m
s
co

s|

I
I

I
w

^

m

I
81
¿I
si

I

.1]
I

II I I I
I
I
(D

I
I
si
ÍO

§1
II
(O

I
LO

§1
I
I
I
I I I

I
I
I

II
il

I
si

•g
w

I
Jí
J!
8
s

I
g
5

I
LU

I
z
co

s

i
o

I
m

I
z
m

8 I
z

^ 00 ? si ^i Sil si SI si si EN I si SI §1 s]

0|

i/?C
f/^
^i

I
i
s

LU

IL
^^

-> ^

^BP'

s
'>,

.£3
s,

^IIB .1ir^i ^
^f



I
j

I

&
o

I
E

I

5 I
¿ s
s I
Ij
5

5
:§
i
I
E
s.

I
^
I
i
I

il
U

o

a

II ^
u

I
jl §

's
u

II
II

§
t
o

II
II

II §
t
o

s
^
u

s
s

g
:H
o

ü

§
's
o

co

s

1
o

i
S!

I
£
o

i
il

I
o

Ji
It
il

o

I

Ij
II
II

o

I
a
o

80

It
i!

I
o

Íí
I

o

!
o

Jl
I

o

!
o

Íí
I

o

i
o

Ji
I

I
w
o

SO
II
I
IsI

I
11111

1
i!

I
o

1
!1

I

o

II
!!

!
o

ii
Íl

I
£
o

is
I

o

I
I"-1

o
n

I
II
°s

ü
II

I

I
I

I

I

I
s

51

II
II
il
I

sl
zo

s s, s
's
g I

s
§

's
^

s
s 8 g § s 9

I
s
s

! I
g
5

I
g
s

s

I
s

I
s
s

o

s
5

g

I
s

s

i
s

I
s
5

I
g
5

g

I
§

g
I
s

i
s

g

I
s

I I I I I I i I I I I I I i I

LLJ
s.
s
z
m

y¿
i
w
z
Ü3

UJ
Q:

s
s
co

LU
s
s
z
co

y
s
w
z
00

LU

I
m
z
co

LU

I
z
co

I
w

z
Ü3

yj

I
m
z
Ü3

I
m
•z-
w

y
s
ü5

s
LO

UJ
D;

s
s
co

y
I
m
•z.
m

ítí
I
co

s
Ü3

ul
I
M

s
co

s.

j
I

s

I
s

I

s
i
TO

I
co

i
i

R

s
^

K.

I
I
CM

I
1.

§
I
!.
I
t

i
I
I
I
1. I

R

I
I

I
m

I

o

I
s I

o
I

<

ẑ

j
I
z

o

s I I I I I I-̂ y
Û o

^
I

s
s
§
s
co

s
I
z
w

I
z
m

! I
I
z
co

§
z
m

I
LO

o

I
u

§
I
z
w

s
i
co

s
i
m

s
i
z
co

I
§
z
GO

s
i
VI

I
m

^
z
w

I
z
Ü5

^

m

I i

co m

i

m

I
s
C/3

I
z
LO

5
I
z
M

5
I
2
co

I
z
co

í

55

I
z
w

<

^

ü5

g

i

I
§

I
g

I
I

I
u

I
I

<
ec

^
I
z

I
I
IU

I
!
i
g

i
I

i
s
Q

ffi

I
o

i
LU

i

i
g

L̂U

i

!
s

I
§

i
g
o
E
I
s.
1
LÜ

^

s
o
2
I
s.

L̂U

I

i
g

1

I
!
i

o

I
I

í

g
o

j
K

ü̂

i

!
g
Q

I
I
I
i

s

i
CO

!
i

I
s
s
io

I
I

I
I

§

I
I

I
I
i

I
I
!

?

I
i

£

I
I

I
I
i

I
I

I
Î

s

^

II

s
£
o

1°
s

§II
F:
s

g
I
s

I

iy
s
co
z
5

x̂

5
x

5

I

s
I
M

5
I
z
co

g

i
s
o
£
I
a

ÛJ

^urna y i

O <t

sl^;
BppeSÊ

s s s s ft s s 9 5 9 9 5 s s !?
iftl

ŝ,s'

,»m,iay

L
c^̂

\



I
I
•j
s
I
&
o

I
I
^

?I
z I
s ^
^ •=•
^ s

-g

I
I
s
5
I
I
I
•s

I
s.

Ü: ec

c

a

ü

a

u

a

u

a

Ü

tí

m
II
s
o

i$l
I

Ill II

II
o

o I So
Ill I i
E e-] E

!
o

II

I
£

II
I!
II

I
0
o

SO

lí
I

!
o

11
II
i!

i
o

Íj
II

!
o

jj
II

o

c/

I
£
o

Íí
i!

a

I

lí
II

u

I
£

ill
Ill

o

a

o

a ec

I
o

1°
II
í
II

j
ff
o

i!
I

I
£
o

i
I

I
I
s
o

ij
II

Is
s\

Rl g

Ill
Ill
"31

•g

I
II
SI

SI

II

I
II
51

II

II

II

II
I

s\

II
II
l!
§1

£ II
20|

s
r- CM

t0

0>

§
s 8

s
s
?

§
s

8
s

g §
s

§
s

s

c<

g

sl

g g
s

o I o

sl s

g

s

g

i
í

j
g
5

j
g
s

I
s
s

I
s
s

I
g
a>

I
s
s

i
s
5

§
s
5;

I
g

I
g

II I i I I I I I I I I § I I I

\a
I
w

z
co

UJ

s
m
s
co

UJ

i
co
z
Ü3

"J
I
co
z
w

y
s
co

z
w

y
S
m

s
co

UJ

I
s
tí)

y

I
i

"¿
I
u
s
co

yj
D;
^
z
C/3

LU

I
z
ü3

LU
s
s
2
M

UJ

s
M
z
co

LU
E
s
z
co

LU

I
2
(5

I
I

I

2
I
U3

I
I

s
I
c/5

i
R

I
I

^<

I

?

I
s

S
s
§

I
o

g
s
s

I
o

§
I
I

s

I
I

s

I
I
d

g

i
I

s

I
I

s

I
o

s

I
I

8
I I£ i!

m
I j

Q.

LU
9
o

s'
z

i
2 I I I I I I I I

§
I
z
co

s
I
z
w

I
m

s
I
w

§
§
-z.
So

§
I
z
m

i
w

s

§
z
m

s
I
z
m

§
I
z
u5

§
I
z
m

I
w

3

§
z
(5

s
i
2
m

s

!
s
co

s

C/3

<

I
z
ro

<

I
z
m

s
I
s
co

I
z
co

i

w

^

55

I
s
co

I
s
co

I
z
co

I
z
co

I
z
co

I
Ü3

I
s
co

í.

m

I
E3|

I
ES

I
I

!
s

I
ES

I
s

I
ES

I

i
g

I

^

g

I
I

I
s

I
I

I
g

I
I

I
LU

I

I
LU

I
t5

I
s
^
i
I
u

I
g
i
I

I
^
I

I
s

I
I

c

ü

I
£
o

^s
II
IIi!
s
ro
c^

I
g
s

I

LU

I
z
w

I
i
i
B

I

I
§
s
co

i
z
w

I
s
^
^

II
II

I I I
s

I
I
I !

I

I
CM

I

I
I

I
I
I

I
I
I

s
o
t

s
5

Î
s
o

I
I

a
I
í\

f

SI s 5 s s s s Eg K s s g s g s

-i

^may

®fó



:5
8
.i
o

I
I
2.
&
o

I
I
^

?1
z^
s ^
Í. •S-
^ i
s

I
•I
•5
!
1
I
I
I
^

I
^

•s\

II
II
II

§

C/3
II I

co
I

g
:5
u

I I I
I
I

I
I

I
o

I
I
I

I
u

I
I
I

i
o

I
§
:g
o

I

tí
75\

II
£
o

lil
Ill

i
£
o

I
II
II

o

I
I
o

Jl
II
s §

i
o

j
II
I!s

I
£
o

so

II
il

E
"
o

j
1

s
£
o

II
1
I!

í
"
o

i§~
I

II
o

1°
s

III

i
o

jj
II

I
2
o

jl
It

s
£
o

Jl
II

I
£
o

ii
1

i

o

lil
II

o

t
£
o

i!
i I

u
11

§1
si

9.
s

s.í\
Ill
u 5|

^11
jlI

II

II
SI
II
5|

II

II
II

sl
II

II

II

II

II
I

g!l
^gl

?
s

?
s

"X
s

"s
s

-§
s

9
s

9
s

?
3

?
s

9.
s

s.
s

8
8

§
g

I
§1
5

i
s
s

I
s
s s

I
s
5>

I
s
CT

I
8
5

I
8
s

I
s
s

I
s

I
5

I
s
s

s

I
s

j
g
o

g
CT

I I I I I I I o a I I i i I I

LU

I
z
m

UJ
s
g
-z.
ro

LU
£
s
z
u

yj
Q:

^
z
Ü3

y¿
S
m
s
co

^

I
z
ü3

I
co
z
m

LU

I
z
m

LU

I
z
m

LU

I
z
m

LU
s
s
-z.
M

LU
£
^
z
V)

UJ
E
^
s
co

Ui
I
M
s
co

\a
I
ro

z
O)

I
sl

I
g

I
I

g
I
I

I
I
I
i
I

I
§
I

I
I

s

I
I

s
í
I

s

I
g

s
I
i

I
I

LO

co

I

I

s
j
I

I

o

I I i i §
s I o

í
o

g
o

s I I I I I I

s
i
w

I
g
s
C/3

I
co

i
I
z
m

s
I
z
co

I
GO

3

I
z
m

I
C/3

I
§
z
Ü3

I
o

GO

I
55

s
I
z
u5

s
I
z
m

3

I
z
u

o
Ei

I
z
u5

í

co

^

m

i

m

^

O)

5

V)

I
s
O)

s
I
s
co

5
I
i

^

55

í

w

I
z
m

I
s
Ü5

I
s
co

s
I
z
w

I
z
Ü3

I
SI
y.\
I
I

I
s

I
í
u

I
s

I
I

í
g

I
I

I
I
I

I
I
I

I
g
I
I

I
g
i
I

I
s

I
I
u

I
s

I
I

I
LU

I

I
I
I

I
s
s
I

?
^
s
I
I

I
I
I

II
I
II

s
5

I
I
s

I
s

I
I
I

I
I
I

I
5

^

I
I
I

LO

s
s

^
8

I
I

g

I
I

I
I
i

e
5

I
1

s

I
I

I
I
I

I
I

I
m
o

so

II1
s
s

I
s
s

I

I
co

z
co

I
S!

I
I

I
m

I
s
LO

I
s
L̂U

r^

si s s s s s ?~ s s ? K s F: s s ^:
ri'&ss
3

I»urna y i

<i

/
-i

'¿y\

tina

s
.so.

1.

^PO



I
I

I
s
o

I
I
5

?1
il
Ul1§

•§
s
1

I
s
1
I
I
s
•I
I
I

c II
s\
w

s\

II
o

II
I

o

tí
ll II
5\ II
III!

I
o

Jj
ll

I
o

ií
I!

o

i
o

I;s
I!
II

II

tí
m

5 o I

II
ill{

§1
:5
o

11
£

ill
II

§1
t\
u

il

!l
o

Jil
Ill

il

!
il
ill

II
il

il
Íil
I!

§1
:5
o

tí
£

ill
ill

§1
^\
u

Jl

!l
ill
II
II

II
il

11
£

ill
ill

5\
II

!
o

jl
(OSi

II

u

a

c.

ü:

j
o

i
i!

I
m
o

is
11

y
I

?
s

I
!1

o

c

III

I

I
i

I

I

I
I

I
I

s

!
.§>!
íl
U]

s
2o

s
K

s.
^

s
K

-g
I

"s
!

s
I

s.
s

s
R

-g
R

s.
i

s.
s

s.
R

g

I
s

!

I
s
£

I
s

I
s

I
s

I
í

!
s

I
s

I
§

I
s

I
s g

I
8

g
s

I
s

I
s

I I I I I i i i i I i I i I ^

LU

I
z
m

LU

I
z
m

LU
E
s
z
co

y
I
w
s
LO

y¿
I
m
z
C/3

i±i
S
w
s
LO

LU

I
m
s
co

LU

I
w

y
I
vs

^
I
w

s
co

LU
Cu
s
z
U3

LU

I
z
co

y
s
m
2
m

i
s
i

I
m

s
co

s

I
I

s
i
I
I
m

I
I
I
m

I
I

I

I
I

I

I
ü5

I
I

I
w

I
s
I
I
I
ro

I
Q
w

I
I

s
I
I

I

s
I
ró

I

s
I
co

I
I

co

i
I
§
§

I
o
I
i
I

o

I
I

I 2^
s
o

^s
g
o

s
¿

s
¿

o

¿ i I I
Q-

I
CL

I
Q.
I I I I

I
co

I
o

co

I
I
s
co

s
§
z
co

s
I
z
55

§
I
z
m

I
z
m

I
w

s

§
z
m

s
I
-z.
m

s
I
z
co

§
I
z
m

I
I
z
co

s
I
co

§
I
z
35

I
z
m

I
z
co

i

w

5

w co LO

i

w

i

co

I
s
Ü3

I
s
co

5
I
s
LO

I
s
Ü3

^

w

I
z
5

I
z
co

I
s

I
I
ü

I
! I

I

I
s

!

I
g
s

!
I
g
§

I

I
g
s

!
I
s
I

!

I
s

i
I
I

I
ü3

!
s
s

I

I
g

!

I
ü)

I
I
s
§

i
I
I
I I

I

I s
I

cn

§

§
s

I
I
s

n

8

§
s

8

§
s

§

I
c^

§

I
I
g
s

I
I

I
I

I
8
I

I
I

's
u

w

I

i
Q

i
I
s
s

I
8

I

LU

I
m
z
LO

s
I
w

I
I

I

I
u5

I
z
C/3

I
s

:s
%,

§

3o s s s g ES s s g 5 s s s s

ims

3;

y,

-i

7^Y^\
fol fe 1 "'A
^311i\^l^Wf]^ <t



:!5
I
I
o

I
I
2.
<s
o

I
I
€

s|
z!
s 1
'^ •=•^ I
^

I
I
!
5
I
I
I
^

:1
I

5

5\

1,
i".I

II
Ill
6 51

II
'51

oII
Ü31

il

Jl
SI

II

I

II

I
II
il
I
II
z

o

I
e

Ill

II

I
s

il

y
s
¿o
z
m

I
Q
co

I
I

ü3

I

3
i
co

s

C/3

I
si

h~

§1

II

&1

u

tí
m

So|

II
I
sl

SI
s\

il

y

I
i

I
I
I

Ü3
E
u

o

i
z
w

I
z
Ü3

I
ü3

(D

I
<N

s|

u

!
So|
Ill

"si
il

!1
§1

11

yj
I
m

z
w

u5

I

i
§
I
z
co

5

LO

I
§1

I

I
I
si

s|

o

!
jsl

II
®

3o\
I SI

II
s\
s,\

11
£

I ° I io
II lí

I
o

a¿

II
il

tí
£

So|
ill

II
si
s\

II
II

s I
•5
o

•En! •E111 I II 181 III 111 I81 I81 Igl IIIIt IILIÜIILIUU 111 JI 111 J I

s I
£

i o I 1°18 II
I
w
o

§1
^1

si

si

II
\n
s
z
m

I
I
I
I

i
5g

s
í
w

5
I
co

I
si
s]

I
I
I
si

§1

"s I
sl

I
si

11

y

i
i

I
Q
co

I
I

C/3I
I
I
z
m

i
co

s
i
I
SI
si

o|

§1
^1

!1
sl

11

LU

I
z
m

I
!
I

iiu>

I

I
C/3

I
m

I
si

I
o
§1

I
81

S|
§1

si
si

11

I
co
z
co

I
o
i
i
I

I
D.

3
I
(O

y)

^

í\
01

I
í\
il
gl

§1

II
II

s|

si
11

II
§1

11

I
I
i

I

I
§1
3|
^1

i
í\

II
I
gl
II
I

I
K|
(O

§1

s]
si

I
§1
5

I

-§1

"J
s
co
z
55

I
i
i
g

I
s
í
m

I
m

i

i
g
s

ft

s
in

§1

II
si
5

11

y
2
w

i

I
il

E
g
oIs
o

i
z
M

I
z
co

§1

!1
si
ssl

I
I
il

si
II

SI

I
sl

il

I
z
m

^1

I
I

s
a
§
s
co

í.

m

il

!1
SI
ssl

s|

I
il
II

si

II

!1
£

I? I I?
s %\
Ill It

I
£
o

"§1
si

II
si
5

11

y

(O
z
M

co

I
i
I

I
s
s
§
z
Ü3

í

5

II

il
si
^1
il

si

si
in

§1

II
s\
w

s
£
o

si
s|

n

§1
Ü)

11

LU

I
z
m

I
¿D

g]
si

I
I
m

I
z
co

í\

si
ssl

I
11

§1

o

Ü:

Sil
Ill •I tí
Ill U

"si
SI

II
si
s

11

I
LO
z
w

!"1

II
I

s
I

co

I
z
m

§1

I
s|
É
il

I
I
§1
il

o

c

tí

II
£
o

So| S
1^1 I

s
w
o

s

II
s

11

I
co

z
Ü3

I
i

I

I

1
I
z
m

I
co

I
^
^_

I
I
i

:B
o

s
w

I!
o

ílií
II II

s
I

g

I
g

i

LU

I
z
m

I
I

I
3
i
V)

5

m

i

s

0|

g
may

y
p

?te ^

^1 T

~i

h~l --

^s^may^
7K\ sí .§1'°:
^ SI e

n § •:, £
<• ^°% § ^.^U sp peV



I
os
•I
I
I
^
o

."

I
s

s|
z!
s I
^ -í-
^ I
^
I

I
I
I
I

II

s
•s
I
s
•I

I
I

II
II

g
v
u

I
§
's
o

I I
I
I

I
I

I
I

5
I

5
í
&

I
i
s>

5
I

I
I

tí
s)
""I
SI
¿I

I
®
o

jj
II

I
£
o

Jl
It

I
o

ii
1§

!
o

ii
II

I
0
o

SO

iÍ
I
i I
5 §

j
o

II
I?
Íi

I
£
o

I
II

I
s
o

jj
II

I

li
II

I
I
o

il
II

s
o

Jl
i
II

I
o

ij
lí

I
"
o

SO

It
i!

y
s\

"s
1

ll
H

c

51
I
II
ui!

I

I
I

I

I

í
I

I

1

il
^1
I

sl
zó

§
§

8.
s

g
g

§ -g
s

s I I s. § s
5 I

g

s
10

I
s
s

I
s
s 5

g

s
10

g

s
g

i 8
8
s
s

I
s
5 s

co

g

1,s
in

I
8
s

I I I I I i I I I I I I I

y
s
co
z
co

LU

I
z
m

LÜ
£
^
z
s

LU

s
ro
s
co

!±!
I
m
z
co

I
co
z
u

yj

s
03
z
m

LÜ
s
s
z
w

LU
E
^
z
m

LU

I
z
Ü3

Vi
I
w
z
Ü3

y
S
m
•z-
w

g

s
3

s

I
I

s

I
I
I
I
I
(ñ

s
I
i
I
I

I
I

I

Csl

I
I
i
i
i

I
II
g

s

i
s

i
s

s.

!
i

I
I
j

8

OQ

I
CD

^
I! Ii i I ĵ I s

o

I 8

GQ

í
¿
í
¿

s
I
m

I
co

I
i
z
LO

I
m

s
I
z
co

I
m

s
i
O)

s
s I

co

I
w

3
I
m

s
I
ü3

Î
i

í

LO

I
z
w

co

s
y

C/3

I I
z
ü3

I
s
Ü3

I
co

í.

55

^

m

I
z
a>

I
s
co

I
z
w

I
z
m

!
I
s
^
i

I
I
2
¿

j

<
y

!
s

I
I
$

I
I
s
o

I

s

s
3
3
o

g
s

j
I
I
I

s
Í̂L]

I
I
i
s

5
z
£
§

i
5
^
a

§
í
I
CL

II
Î
II

>
Ü3

i
?

I
I1

I
00
£

I
j
I

s
co

o

i
I

s

i
I

I

?

s

I
j
I

I
s

I
I
I

I
I

§

8
I
I

r-

I
I

co ^ 10 CO 1^ 00 ? s ?^ a 3 s, s

§
su

s •s ?
s (% Ü3

:i .§ :i
ui 2

Is.
& s
o o o

19 1°So
s &^ .Ni

.ÉE

II s 2gs g g
gs o

§ s
sg s

g 8 8
s g q

8 s s
s s s

1 I
5

LU LU

2 s
s' s s

z

co cos
^

s í3 í3
g § §
co co u3

5 g
's
°s s

LO LO Í/3

s ¿
s s3

fc 3 0
§ g s
EL oo
N¿:

¿
co Ü3

s 5 s
D: u: D;

í í í
z

m u5 co

E3
^

?
¿?0 ^^Q

s g
s ^ ^2 EL
^ 5 9^yna>
^
c f

^)

& tó-s <T
§ g -i

•^g co
'J. p? s?5

^Tyc^^1^s ft s
siff 11

> II CTn
^<51uj".-t

^•^



:!5
I

•§

s.
o

s

I
^
'"

5 I
z!
Q
x

j
^

I
5

I
2
í.
I
^3

•s
I
I
s.

•&\

S¿1
II

I
II
II

II
II

§
i
u

I
s
:B
o

I
s
i
u

I
s
t
o

I I
s
's
o

I I
3
t
u

I
I
I

II
o

II
ü:

I

tí
•3|
s

I
e
o

1°
5

II
!
o

^0If
II

I
I
£
o

|011
!1

j
o

i!
lí

j
o

Ji
sI
s S

I
o

i!
II
I
o

js
5II

2 §

!
o

Jl
II
E §

s
o

Jl
It

s
£
o

Jl
It
II

I
o

ií
I!

I
£
o

Jl
II

I
£
o

Jl
II

I
£
o

ji
II

I

o

jl
gII

s §

Is!
3

-8
3

itII
^1
I

§tu

I
s,

I

j

I

I

!
I

I
I
I
&

§
s

§.
s

g g
s

8
s

§.
s

g
§

g
8

s.
í

§
§

s
8

s
8 g

§
s

I
s
o?

I
g
s

I
g
s

I
s
s

I
s
s

I
s
s

I
s
5 s s

s
5

I
s
5>

co

s
s

8
8
g
s

I
g
s

I
s
s

I I I I i I I I I I I I I i

1J
s
(O
z
w

LU

I
z
5

LU

s
O)
z
co

LU

I
z
m

LU
£
s
2
s

LU

I
z
w

UJ

I
z
ü3

LU

I
s
C/3

LU

I
z
m

LU

I
z
w

LLI

s
m
z
co

LU
s
g
z
u

LLJ

I
z
m

Ul

I
z
co

LU
E
s
z
w

I
Q
I
I
I

I
I
i
I

I
i
i
§

I
I
i
g

i
I
I
m

s
I
I
!
co

s
I
I

(O

s
I
m

I
I
1
i
I

I
I
I
I

I
II
i

I
I

(O

s
I
M

I
s
I
w

!
s
I
I

co

í í g I g

u

I
o

I
I

g
I

I I I I í í i

g

I
z
m

I
w

s
I
co

I
§
z
U5

I
§
s
GO

s

!
s
03

I
co

I
m

s
I
Ü5

s
i
§
z
co

I
co

I
m

i
I
z
5

i
I
z
m

I
GO

I
z
co

s
I
z
co

g
I
z
M

!

co

^
z
co

1

w

I
z
u5

I
z
co

I
z
m

^

m

I

w

I
§
LU

<

^

m

I
z
co

i

w

I
^
s

I
^
s

I
^
s:

s

I
g
s
3

I
s
^
5

I
y
^

B

í
g
s

^

i
s
s

s

I
^

s

I
§
u:

I
^

I
g
^

I
^

I
^

5

I
^

s

§
i
I

I
o

í
!1

8.
s

I
s
s

I

UJ
5.
s
z
C/3

s
I
I

co

§
s

I
i

<

^

m

^

I
g
i
^

I
Oí

i
sl
2o

s
I
00

^

I
j
I

I
00

?

I
^

I
sj

I
g

00

s

I
5

I
00

i
I

s
B

^

s
I
?

I
00
§^

§
I
00

^

I
I

I
I

15;

'ft

?

s s s s s 3 s s ft s g 9 ^ s' s

í)
-i

^I»urnay^

o •:^ 



I
I
•§
I
I
&.
o

I
I
^

?1
z!
QIt
^ I
^

I
I
!
s
I
I
I
s

?.
s.

s I

II I
I I

II
II

§
%
o

I
II
II

I
I

II
II

s
^
u

I
I
I

§
•B
o

I

s
f
o

I
I
I

I
I

II
II

I

ü:

II
11

•Íl
m

«I
•51
SI

I
s
o

Jl
It

I
o

1°II
I 8
I!

t
o

Íl
Ií
I

I
£
o

Íi
s!

I
£
o

Íí
I

I

I
I

o

I

a
I

o

j
I
I
I

I
o

li
:líIt
II

I
o

Ji
It
II

s
£
o

Jí
II

I
"
o

III
5

II
II

I
I
o

ij
I!

I
ffi
o
Q

IIu

!
o

SO

lí
i!

I
"
o

II
II
I s
I

u
1^

§

It
¿I

c

51
ll
II

8IU

I

1
I

I

I
I

i
s

!
I
u

s
zo

8
$

?
s

s
s

§.
s

^
s

8.
s

s.
9

g g g.
s

§
§

s
s

s
í

s
s

I
s
5

I
g
s

I
g
5>

I
s
s

I
s

I
g
5

I
g
s

I
s
5

I
g
s

I
s
5

I
g
0>

co

g
O)

I
g
s

I
g
s

I
8
s

I I I I I I I I I i I I i I

I
co
z
co

LU

I
z
m

LU

I
z
w

LU

I
z
m

UJ

s
w
z
co

LU

I
z
C/3

I
U)

i

t"
s
w

s
co

y
s
co
z
co

y
s
co
z
w

y
S
m

^

y
i
ü3

z
(/3

LU

I
z
w

I
co
z
u5

ií!
s
m

^

I
i
i
§

s
i
I
I
m

I
I
I
u5

I
II
I

s
i
ü3

I
s
I
i
I
y5

I
I
!
co

U3

I
03

I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
i
I

I
I
I

I
I
I
co

I
!
I

I
Q
Ü3

I
i

Î I o

s
^

1°
II
r

í I
D-

I I I j
¿
i
§

I
¿

I o

s
¿ I

I
co

I
i

I
o

03

s
s
o

LO

I
w

I
i
I
w

I
z
M

s
I
z
m

I
m

s
I
U3

I
C/3

I
co

I
co

s
I
co

5
I
I

I
z
co

í

co
i
LÜ

^

co

i

m

í.

m

^

O) w

s

co

I
z
m

I
z
u

I
z
m

I
z
m

5
I
z
co

I
s
^
3

I
^

í
s
^

^

I
g
L̂L

I

I
^

I
í
s

í
g
^

5

í
s
^

5

I
g

3

I
^
u:

I
^
m̂

I
^
G:

5

I
g
^

s

I
^

I
s
u-

3

I

I
£
o

Í
It
g
$

I
s
s

I

LU
K
g
z
m

I
I
I
w

o

I
^

s

i
5
co

^

co

I
s
s

^

i
I

i

?

I
£

05

£

I
I
M
§i

I
co

I
i
s

I
I

I
I

I
00

$

§
§

^

I
1

I
TO

K
I
00
§
i

I
I

s 's $ s s ^ s s s s s & s s
(U.

iros y-,

'p
^
?.

'̂o
T^tT:
Sill
'^s^^

r



"
I
E

I
s.
o

."
E

I
I
•s
""

5 I
z S
Q o
X

í
s

I
5

I
2
g.

I
^
•§
I
&

v

^1

s,\

•SI
21

11

'II
nIll

us\

lil
n
s

1U

il

11
II

II

II

II
I

51

II
§1

TIT
^§1

•H
o

ü;

!l
ill
ill

10

Kl

I
si
s|

11

I
z
co

s
I
I
j
g

g
s

I
m

^

I
II
s|
í\
u-

"I

I
I
si
si

£|

'5
o

ü:

!l
£

ill
Ill

10

Kl

II
si
CT

II

I
m
•z.
co

Ü3

I
i
I

I
§
z
w

^

I
I
s]
^1

"I

s]I
§1
si

3\

II
Jl

I
e
o

ill
I
s
§1

II
§1
s

il

y
s
m
•z-
co

co

i
o
I
i
I

I

s

I
z
w

s

jl
si
í\

"I

s]

si

II
11

11
ffl

líl
IllIll

II
si
O)

11

I
co

z
Ü3

C/3

I
co

s

I

i

I
z
u5

^

<1

I
I
^1
LL

í\
m\

si

I
il

s)

II
11

tí
&

I ° I18
I II
II

§1
31

I
si
s

il

LL)

I
z
m

m

I
1
I
I

I

s
i
m

I
m

^1

s|
í
"I

II
I
91
^1

si

II
il

11
£

j 11
I

t0

K|

I
s|
s

I
co
z
u5

Ü3

^
o
1
i
I

I
§

3

§
z
m

I
co

?1

g]
^1
"I

III
i

si

II
il

II
e

^°1
s

II
-§1

II
8|
s

11

ií!

m

^

O)

o
I
i
I

I
3

I
z
co

^

¿I

II
I
s]
^1
s-\

I
I
II

£|

II
11

11
£

lo]18
I 8\
lil

si
si

II
si
5>

11

I
V)
z
m

i
II
I

I

s
s
I
z
co

s

¿I

I
I
SI
^1
^1

I
w]

si
,11
I
II

si

II
il

11
£

Ill
u

s|
s\

I
g]
s

I
LU

I
z
u5

I
!
I

I

s
i
co

^

I
01

si
^1

w|

si

si

si

II
II
LO

I
o

%0
i?Q^

I!
oAll

-§1
si

I
s

11

I
co
z
m

j
I
i
I

(U

§

I
z
ü?

5

a>

^1

II
01

si
^1

s]

F=l
31
si
S]

el

II
11

II
£

j si
II

?1

I
si
5

il

s
s
z
5

I
I
I
fñ

I

I
m

I

I

I
04

St
s]

[^

II
Jl

íl
"

Ill
I

r~-

?1

I
g]
s

il

LU

I
z
m

I
II
I

i
I
Ü3

i
i=

I
si
í\

u|

"I

^

si
?1
?1

SI

II
II

SI
u
o

j II
II
si
sl

8|
s

I
LU
£
^
z
Ü3

s
i
C/3

I

i

s
I
z
m

I

I
s|
I
u|

"I

?1

II
I

u
-SI

I
£

^ o I18
I I
líl

si
sl

I
si
_£|

11

LD

I
z
w

s
I
I
I
s
2

§
I
z
55

<
ü

si

I

I
u|

I
I
•s I

II
Jl

i I
£

il
I!

s. I
sl

I
s|
s|

il

LU

I
z
m

I
I
i
I

I
s
i
co

y

I

u|

ü>

I
it

si

II
i

!l
I 0 I
SI{I
Ill

s I
sl

I
s

I
UJ

I
m
z
co

s

w

I
g
s

I
w

I
^

I

u
3

^s^

3

9p

-i

' L̂im,13 ^
S •Í.

^i!fst



II

a:

u

a

o

Ü:

i
o

•SI

II II
II

5}
<ü

's I
ec

§1
1
o

•g
&\

II §1
^\
o

II
II
II

II
o

^
s\

o

ec

s\
II

"
I
s
o

I
I
2.
&
o

I
I
s

s I
z!
§ 1
^ •=•^ I
^

I
I
!
^
I
I
I

:1
^

§}

<s

211
Ill
Ill
U<S|

s.I
II
s II

II

I
II

II

II

II

s|

II
&\

II

1
£1

II
£
o

5 o I

II
II

-s|
sl

II
si
O)

11

y
i
w

^

co

i
o
Ü3

I
I

I

I
m

I

II
si

Ul

si

I
il

!=1

II
s
o

So|

líl
I
81

I
si
5>

11

y¿
i
w
z
C/3

s
ü5
I

I

I

I
z
u5

I
^

I
<1

ül

ml

Si

I
si
il

si

I
£
o

í°\Ill
I il
II
s
sl

I
si
5

11

LU
S
co
z
co

i
i
i
g

I

s
I
w

I

I
si
I

u|

"I

II
91
si

si

II
e
o

i o I

I
sl

I
§1
s

il

y

co
z
m

co

o
I
i
I

I

3

§
z
m

I

I
si
^1

u]

OT
c^

II
it

s]

I
0
o

I ° Ilíl
I!
si
sl

II
si
5

il

LU
s
s
z
m

I
i
I

i
s
i
I
z
Ü3

I

I
si
<

I
ul

"I

siI
II
00

II
£
o

ill
I

s|
81

I
s|
5

II

yj
s
co
z
m

I
I
g

I

I
w

I

I
s|
<1

U|

51

II
§1
II

s|

II
£
o

ill
I

s|
sl

I
§1
5

11

LU
s
s
z
co

s
I
I

w

I

I
§
s
co

I

I
si

U]

wl

I
51
^1

SI

II
w
o

iíl
I
si
81

il
s|
s|

II

LU

I
z
m

I
I
I

I

s
j
co

i

I
<1

u|
51

s.l
I
si

s|

I

^ 0 IIB
11

s I
si

I
s|
s

11

UJ
E
s
z
Ü3

ffi
I
I

co

I

i
w

I
s|
<\

u|

s]
I
Iil

s|

II
"
o

ill
Ill
si

I
s|
s|

II

LU
s
s
z
u5

I
I
I
1

o

s
^

I
í
s
co

I

I
SI
I

u|

"I

I
I
si

!
o

^°
II
III
5 §1

§1
^1

I
§1
s

II
UJ

I
co
s
co

2
I
II
g
s

I
co

I
z
w

I
SI

u]

w|

I
I
Si

11
£
o

ill
I

s. I
el
c^

i.1
s|
5|

II

u

I
z
O)

s
m

I
I

I
m

I
z
m

I
<1

u

"I

si

II
il

s]

I

Ill
{I
Ill

§1
si

I
s|
5

II
LLI

I
m
z
GO

ffi
I
s

I

i

I
m

I
LO

I
g]
II
u|

"I

I
co

si

II
ffi

i!
II

al

I
si
5|

II
LU
s.
s
z
co

s

w

I
g
s

s
§3
z
co

^

co

Î
1

u|

"I

al

s|
'í\
II

§1

I
°'
o

jl
II
ill

I!
§1
s\

il
s|
s|

1]

y
2
m

s
co

^
I
s

I

I

§
I
z
w

I

I

u]

II
o

ill
I

§1
s\

I
§1
m

o

yj
a:
s
z
w

s
j
I

i

I
M

I
z
(O

I
si

I
^

^
3

•i?

s\- -i

w;
^
^¿^-



"
I

•j

I
í.
o

s
£

I
^
5

5 ^
¿ s

UJ n
It
^

I
I

s
E
í.
j
^

%
I
I
?

II
II

m

^1
(5

•¿I
u

u
la!
s

Ill
^11

^11
I!Iil

il

II
II

II

II

II

SI
31

51
II
j|
I

sil

§
t\
u

il

II
£
o

ill
II

§1
si

II
81
o?

II
y

co
z
co

co

o
^
i
i

j

3
i
m

I

I
SI
II

u|

"I

I

s\
's
u

11

II
£

ill
I!

si
sl

I
si
5]

II

LU

I
z
u5

i
i
i
§

I
s

I
z
co

I
z
w

II
<
£|

u]

"I

n

I

Jl

I
£

I ° I
Ill
til
Ill

§1

siI
si
s|

11

u

i
-z.
w

I
I
I
I
o

s
^

I
I
z
C/3

I
z
5

II
<1

u|

"I

I
00

II
II
I
o

lsi
II
til
Ill

§1
§1

I
si
5

11

LU

I
z
w

I
I
!
m

o

s
^

I
I
s
co

I
z
m

II
<

I
u

ml

I
si
II

si
^
o

1

!l
o

il
iill

-§1
§1

I
si
s|

II

LU

í
co

s
i
I
I
u3

I

3

i
z
Ü3

í

w

I
gl

u|

"I

I
II

s
's
o

il

II
2
o

J1
I

§1
§1

Jl
s|

II

UJ

s
m
z
Ü3

ffi
I
§
i
I

í

I
w

I
z
m

I
SI
<]

u|

w\

I
I

s
's
o

il

II
s
o

ill
Ill
lsi

~J}
ftl

I
si
5|

11

y
s
M
z
co

I
w

I

I

i
2

s
I
z
5

<

z
co

I
SI
<1
£|

ü|

"I

I
?1
II

il

II
s

I ° I
I
I'
I
II

^1
si

si

SI

11

y
s
w

s
co

GO

I

I

§
I
z
m

If
?!
I

I
s|
<]

u|

"I

I
II

il

II
0

Ill
i tíill

SI
si

si

I
LO

il

y
s
w

i

U3

co

I

I

I

I
m

5

co

I
si
^1

u

í\
m|

10

I
!1

5\
Jl

II
"
o

Ill
líl
II

§1
si

I
si
5

1]

^
s
ro

i

co

i
Q
Ü3

I
I

i

s

I
z
u5

s
I
s
Ü3

I
si
¿I

u

I
II

5\
1

II
0

I ° I
I

I
51
r~-

I
§1
o

11

I
m
•z.
m

co

I
I
I

I
s
i
w

I

II

I
s\
I
III

i

tí
m

I
I

§1
si

I
O)

i I

I
co
z
co

I
i
I

ĵ

s
s
í
z
co

I

I
si

u|

s]

I

il

11
ffl

Ill
I

§1
91

I
5

11

UJ
s
Ü3
z
m

I
II
§

I

I
Ü3

m

I
g]
<
£|

"I

"I

I

II
Jl

I
"

ill
I

S|
i\

I
8|
s

il

LU

I
z
co

I
I
i
co

I

I
m

I
co

Î
1

u|
3|
s\

I

II
II

I
o

ill
11

§1
í\

I
s|
s|

II

LU
s
s
z
m

I
I
g

s
^

I
§
z
Ü3

I
z
w

I
<

u
3

I
I

I
o

II
II
s
í

I
g
s

I

LU
£
s
z
co

!
I
I

I
C/3

I
z
m

I
s

I
u
3

^3

'/

^
%s ?

â 9ff

^
-i

z
si si si s\ s\ si si si sl §1 si si

C^J i\ § ^0?Í4
^

T^
A'J"o

f^ll^-¿
ñ,^SÍ,^ ^



"

-I

•s
o

s
E

I
s
'»

5 I
¿ s
Q o
X
^ •=.
^ I
s

•g
:!
I
2
&

I
la

^
•§
I
&

tí
'51
§

o

ec

il
o

o I18
II

§1
•B
o

C/:

I
£
o

I 0 I18
Ill

II
•SI
s\

I
2
o

lsi
Ííl
Ill

II
•SI

{
£
o

1°
s?

II
•S]
s.\

Oí

§1Ill

I
o

I ° I
Ill
I §1
Ill

II
si
s>\

I
£
o

ill
!11

II
s\

II
o

ec

si
s\
s\

.s

I
£
o

s.o
II

co!1

:s

o

!
o

líI 0 I
£
ill It
ills!

II
s\
s\

!l
ill
Ill

II
it

11
"

I ° I18
Ill

II
il

I
£

ill
ill

II
II

c

V.

I
o

1°
IIj
II

I
£
o

ií
I!

!9\
u

s\
w

II
ffi

ill
!11

"si si

w
5

s|
s\

SI s si
?1

Kl
s| í

til
Ill
°<3|

s

I
1U

II
I

II

Jl
II

II

II

II

II
II

5]

!1
II
§1

síz

s
^

8
¥

§
^

8
^

g
LO

s

g

CM

§.
in

3

si

I
si

si

I
si

si
I
si

si
II
§1

si
II
§1

s|
I
sl

si
I
§1

s
I
í

I
8
s

I
g
s

i
s
O)

I
s
s

I
g
s

I
g

I
8
s

11 11 II 11 11 II II I i I i I s i i

y
i
m

z
GO

LU
s
Ü3
z
m

y
s
co
z
co

ií!
s
m

i

LLJ
s
s
z
(O

UJ

I
z
m

UJ
s
co
z
w

LU
£
s
z
u

LU
s
g
z
w

LU
o:
s
z
co

LU

I
z
co

LLI
s
s
z
5

y
s
u
s
co

UJ
E
^
z
U3

LU
E
^
z
s

s
I
ü5

I
I

I
i
I

I
I
i
i

I
Q
I
i
I

I
II
I

I
I
I

I
I
I
I

s
i
w

I
co

I
II
I

s
i
i

I

s
I
I
I
I
I
I
co

^
I
s

I

ffi
I
co

I
I

I
II
§

s
g I

¿
j
¿ I o

s
^
I
¿
j
¿
I I I i

I
z
I I I o

s
^

i
I
z
5

i
co

I
m

I
w

I
I
z
co

I
LO

I
w

I
i

I
co

i
I
z
m

§
I
z
w

I
w

I
m

o
ri

I
z
m

I
i
s
co

I
N
I
N
I
LO

5
I
z
co

I
z
5

i

M

I
z
ü5

I
z
m

I
z
m

I
s
GO

^

w m

5
I
z
Ü3

I
z
co

I
55

I
gl
<]

u]

"I

I
s]
<1

u|

"I

I
s|
<1

u|

II
si

Ul

I
<1

ul

w\

I

u|

II

I

I
51

I

u
5

I
s
i

u

s

I
s
í

u

s

I
s

u

s

I
g
<

u

s

I
s
<
£

u

s

I
s

I
o.
31
5

I

u

s

i
o

I

I
£
o

if
!?
8
's.

o

s
s

i

y¿
I
m
z
co

I
g

I

i

s
I
z
m

g

co

I
s

I
u
5

I
si
il
I
it

si
SI
si
II

II

II
11

o

I
I

§1
SI
Iit

si

I
II

§
I
Ii

I
§

s

I
s

I i
s
I

I
I I

I

gl o
CNl M

M
CM

n
CM

'<!

c\
LO

CM
CD

?1
[^.

?]
00
CNJ

Oi

K § a S!
CM

may

7^ %
f/3 (D

^ <
s 5
s
?

c^
o %

^°j^ ÍS I
afí-Éj e 3.s 3

3 - J°
:, ° : •í

7,
•í

^^0^



o
z

"
I
i

I

I
o

I
I
s
s

O o
I.t
It
^

5
•§
I
I
-o

2
I

I
€
•§
I

(U

a:

•s.

•u
s

ml

•SI
~w

1.
5&]
s

55
II

•s

i I
ÍÍI1U

•j
s

1
5

I

!

I

I
s
:H
u

I I I
I
I

s
5
j I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I
I
II

§
t
o

I
s

s

II
II
I

s§
2o

I
a
o

I
II
II

I
o

I
II

I
£
o

il
II

i
o

1°
II
lí
II

!
o

I
i?I!

!
o

is
It

I
0
o

SO

Íí
IÍ

I
0
o

í!
II

I
"
o

1°
s

II

s
£
o

I
It

I
2
o

il
It

I
o

Ig
an:

II
aj1§

I
&

lí
It

I
£
o

ij
II

I
o

j
I

8
10

s

g
í

§
¿

8
s

§
s
lo

3 3
g
3 I ?

di
s
in

iŝ 3
a

F:
s

r-

5

I
0>

1.
g
0>

I
g
5

I
g
5

I
s
s

!
ro

I
s
OT

I
s
CTI

I
g
5

g

i
g

I
s

g

I
í

g
I
s

g
I
s

g

I
8

I i I I i I I I o I I I I I

y
s
v>

i

LU

I
z
w

LU

í
z
co

LLJ
2
s
z
m

UJ
£
^
z
O)

y¿
2
m

s
co

^
2
m

z
co

I
m

i
I
co
z
5

LU

I
z
u

yj

2
m
z
m

LU
2
s
z
m

LU

I
z
w

LU
E
s
z
Ü3

LU
ca

s
z
Ü3

co

i
Q
Ü3

I
I

Ü3

I
i.
I
§

I
I
i
j

I
I
I
(O

s
I
I

w

i
ü5

I
I

i
I

I

C/5

i
Q
I
I
I

co

i
I
i
§

i
!
§

I
I

M

I
w

I
m

s
i
w

I
s
I
1
i
I

s
I
m

I
I ĵ o

s
^

o

s
^ s

g
a i I I I

¿
i i g

s i §
s

o
m

I
z
m

3
i
M

s
i
g
z
GO

I
co

I
ü3

I
I
z
w

I
I
z
m

s

I
z
co

s
i
M

s
i
i
s
co

I
Ü3

s
I
I

s
I
z
co

s
I
-z.
m

I
m

I
s
co

I
z
m

í.
z
5

I
z
m

I
z
m

I
z
m

I
z
m

5
I
z
co

I
z
w

I
z
w

^

m

I
z
co

5

Ü3

I
z
co

I
z
m

I
s

u

s

I
g
I

u

s

I
<

u

s

I
s

u

I
g
í

u

I
g

u

s

I
s
<

u

s

I
s

u

s

I
I
s

u

5

I
g
<
E

u

s

I
<

u

s

I
s

u

s

I
<

u

s

I
g
í

u

^

I
I

I
o

ii
Is

s
^

s

s

I

LU
D;

s
s
C/3

s
i
co

I
§
I
z

s
I
z
m

I
z
co

I
s
<

i
u

5

I
I

5

I
s
s

^

I
I

00

i
I

i s

s
9
^

I
^

I
s
I

o
s
Ii

I
I

s
s

r^

I

I
i

I
I
5
I

s

I
s.

§1

I
?1

g
^

s
CM s a 00

a § § s s
Csl s s s § a § §

7£
[3
®.

s •^

^ 11
.&'o

^-/ ^^9



I
I
•I
I
I
o

.s
:1

I
•g

?1!
O o
^ -s.
^ I
s
I
:°

I
2
g.
I
I

:1
I
^

•5l

m

•SI
<5

h\
y-\

Ill
ill

^•1
II
ui§l

II

II
•i»

il

II

II

II

I

!1
il
il

~sí

II

II
0

So|

líl
lit

-S1
s

I
si
s|

11

y
s
m
s
V3

I
I

I

I
o
ri

I
z
co

s

C/3

z

I
si
<1
D:

u|

"I

Sil

si

si

II

I
£

Ill
Ill

II

^1

I
si
s|

I
UJ
D;
^
s
LO

s
I
c/5

s
2

I
55

^

m

0|

I
í\

u|

w|

s|

I

si

II
ec

11
e

So|
1^1
Ill

li

II
o

i
£
o

|0
II

II

II
"

lsi
111 •i '§"1 •E ^1 •I 11

Ill III 111 III 181 III II
I s| i s| s il i

o
si

I
5

11

y
I
w

z
Ü3

co

I
co

i

I

I

I
I
z
m

I
co

I
s|
<1
£|

u|

"I

si

II
s.

51
c^

M
§1
sl

I
§1
G)

il

11

II
il

II
£

i ° I
II

§1
's
o

íl
£

Ill
Ill

UJ
s
co
z
co

I
i
I
I

I

s

I
z
U)

I
z
co

II
s|

ul

"I

si

I
il

si

"§1
sl

§1
s

11

y
S
w

z
LO

I
I

I

I
o
ri

§
z
co

i

co

I
s|
I

u|

"I

si

II

§1

Ill
§1
^1

I
si
O)

11

LU
s
co
z
w

I
I
I

I

s

§
z
m

I
s
co

I
<

I
u

"I

si

II
il

sl

Ill
"§1
^1

II
s I
5|

II

y
D:

s
s
co

2

í5
I

I
g
I

I
z
55

I
z
w

I
I

u|

w|

si

I
si

11

II
"

líl

tí
"§1
tí

I
si
0>

11

y
I
w

i

co

i
o
I
i
i

i

s
I
m

s

co

II
s|

ul

si

I
il

§1
<Sj

I
£

I ° I
ill
II11
-sl
¥l
^t

I
si
5

11

LU
I
Ü3
z
co

I
I
i
I

I

i
co

I
m

I

u

o
CM

II
I
II

?1

§1
:s
o

I
ill
ill

o

¿I

i.1
s I
5|

II

tu
i
m
s
co

CD

I

I

I
m

I
Ü3

I
<1

u

n
CN;

I
¥1

sl

II
il

11
£"

i!
II
§
^'1

si

I
§1
s

11

I
w
2-
co

I
I
I
I

I

s

I
z
O)

I
z
m

I
si

U|

^
CN

I
il

si

si
's
o

11

II
"

i I
II
s\

II
si
CT

11

UJ
s
O)
z
M

I
I
i

o

s
^

I
o

co

I
z
m

I

u|

s|

I
I
il

sl

^
o

il

I
ill
I!

§1
s|

II
§1
s|

II

y¿
I
co

s
co

co

i
Q
co

I
i

Î

I
co

I
m

I
s|

u
^1

si

I
¥1

s.\
CM

o

tí

!1
o

iíl
II

§1
10

II
si
CT

11

y
s
co
z
w

I
I
i
I
o

s
^

s
i
I
z
co

í.
z
w

I
<1

ül

I
II
Ii

31
Csl

t\
o

!l
o

Ill
Ill
II

LO

il
81
s|

II

UJ
Q:
s
s
co

^
j
w

i
s

I
w

i

m

I
SI

u|

w|

s
's
o

I
£

ill
Ill

11
~^1
tO

5-

I
si
5>

11

y
s
U)
s
co

co

I
co

I

I

I
o
ri

I
-z.
m

I

I
si
<

I
u
3|

s
I
^ S(-

<1
-i

i.i

s/Sl7'^f^tí-SB^&;áu^

^ ft
í =>i



o
II
•SI
w

§1
:5
o

ü:

jl II
II

§1
^
u

II
II

II
ü;

II
II

II
II

§1
:5
o

§1
:5
o

§1
's
o

:5
o

w

§

I
j

I

^
o

I
I
5
""

5 I
¿ s
s I
lí
^

5
I
i
I
S2
g.

i
5

s
5
E
?

I
alsw-\

5

Ill
Ill
0 «SI

5.11
i¿l

^11
n

il

II
II

II

II

II
II
II

s\
§1

I
il
I

II
"
o

ill
I!

"g1

81

II
si

11

I
m

LO

co

i
Q
co

I
I

I
o

§
m

N

ÍI
z0|

I
si
<1
0:1

u|

"I

il

I
II

si

!1
o

iíl
11

§1
§1

I
si
5|

II
UJ

i
co
z
GO

s
I
LO

I
m

s
s

I
m

I

I

u|

^1

I
I
II

s\

11
£
o

j 11
y

's]
§1

II
si
05

il

y
I
w

s
Ü3

2
I
I

I

s
s
z

I
I
z
co

I
ü

I
s\
í\

u|

"I

§1
LO

II
i

s\
CM

II
£
o

i ° I
i^l

I
"§1
s'I

I
si
CT

11

I
m
•z-
w

I
o
I
i
I

i

s
I
u5

I

I
s|
<1
D; I

u|

"I

§1

si

§1
¿M

II
£
o

lsiIS
I §1
1U

§1
si

I
si
O)

11

LU
I
z
w

I
^
I
I

I

!
z
LO

I

I
<1

u

"I

§1
in

I
II

il

I
£
o

ill
Ill

o

s

I
§1
5|

II
LU

I
z
m

I
I
i

I
¿

I
C/3

I

II
s|
I

u|

w|

I
I

31
Ñ

II
"
o

Ill
I tí
lit

~^1
si

I
5

11

I
w

2
LO

I
co

I

i

I
z
w

I

I
s|
I
u|

w|

o
w

I

si

I
£
o

I ° I
.i

Ill
11

^1
si

I
si
5

I

I
co
z
co

I
o
I
I
i

I
¿

g

I
z
m

I

I
<

I
ul

"I

?!
LO

I
I

sl

II
o

lsi
Ill
Ill
lil

§1
sl

I
si
o?

11

LU

I
z
w

I
w

I

I

s

I
z
m

I

í\
s|

u

<D

I
II

gl

I
£
o

Ill
11

§1
sl

I
s|
s

11

LU

I
z
m

I
I
I

o

s
i

I
§
s
co

I

II
<1

u|

§1
10

siII

o
si

II
£
o

ill
Ill
ill

o

si

I
s
s|

II

I
w

s
Ü3

I
I
I

I

3
I
w

I

II
s|

u

si
I
il

SI
Ñ

!1
o

Ííl
I

-§1
s

I
§1
5|

11

ítí

z
w

I
I
I
§

i
s

I
z
co

I
z
m

I
si

u

I
I
§1

si
ÍÑ

11
m
o

ill
Î

1
si

¿I
5

11

"y
s
z
u5

w

i
i
I

s
^

s
s
§
Ü3

I

I

I
I
I
III

sl

II
"
o

3o\
ill

I
-sl
si

I
si
oí

11

LU

I
z
m

I
II
1

I
¿

I
co

^

co

I
<1

u|
3|

I
I
i

II
e
o

I
Ill

si

I
si
s|

II

I
-z.
m

I
II
I

o

s
^

I
I
z
Ü3

I

^1

I
s|
I

u|

"I

Ill
II1

SI

11
0
o

ill
II

"§1
si

II
§1
OÍ

11

I
^
i

I
o
co

I
I

I

I
co

I

I
s|
<1

I
u
51

5' -i

ûrna

?3LalSSI°3 3

r5i -'.^



I
I
i
I
I
s.
o

I
I
^

?1
z I
s ^
ili m

s

I
I
!
1
I
i
I

:°

I

c

m

^1
SI

y
la\

Ill
3 II

c

5 II
1
I I

§1UJ

11

II
I

II

II

I
II

II
II

II

s
o

11
ÍI

II
il

I
£

ill
11

§1
Pl

I
s|
s

11

LU

I
z
m

I
I
§

i

s
s
í
z
co

I

z

II
si

CD I

I
I
II

Pl
c^

II
II

II
s
o

So|
.i^l
Ill

lit
-§1
sl

I
0>

11

I
w

tí)

I
co

i

I
g

í
co

I

É
^1
si
<1
Oil

u|

"I

§1

II

SI

5\
(Ü

's I
ü;

II
o

|o|
s

11
§1
^1

II
si
5

11

LU

I
z
co

co

Q
I
i
I

I

s

§
z
m

s
I
z
LO

I
s|

ul

II
$1
II

si
CM

II
•si
s\

I
£

ill
I

s. I
il

I
§1
s

11

LU

I
-z.
m

I
i
I
I

í

s
i
í
z
w

I
z
m

II
si

u

si

I
II

s|

II
II
I
o

ill
!!

§1

I
s|
s|

II
LU
E
^
2
m

ffi
i
I

co

s
^

I
§
s
co

í
z
co

II

u

?1

§1
II
sl

Kl
CM

II
11

!l
I 0 I
Ill
Ill
lü
s\

II
si
O)

11

LU

I
z
Ü3

ffi
i
I
I
m

s

I
GO

I
u

I
si
<1

u[

"I

si
co

?1
i

si
(M

II
II

II
£

j I
11

o

^1

II
s I
5

11

LU

I
z
m

I
I
i
I

ĵ

s

I
z
ü3

5
I
z
Ü3

II
s|
^1

u

Eol

II
il

^1

I
II

II
s
o

ill
Ill

51

I
s|
s

II
u
£
s
-z.
m

I
I
I

s
¿

I
I
s
LO

I

II

i
II
§1

II
II

I
0
o

I
I?1
ill

§1
s I

I
si
s|

II

LU
s
s
z
co

s
I
m

!
m

s
2
z

I
u

I
z
m

I

u|

I
II

s|

§1

Jl

I
i
o

il
11

§1
§1

I
§1
s|

II

UJ
D;
s
z
co

i
co

I

I

g
s

§
I
z
5

g

co

I
I

u|

"I

tO

il
Í\

si

jl
il

!l
I ° III
I 8|
II

§1
?1
co

I
8|
s

11

LU
s
s
z
w

I
I
i
I

I
I
co

^
z
m

I
SI
I
I
u|
3|
"I

II
I
I

si

II
il

I
£

I 0 I
II
iíl
5 g|
s\
si

si

I
§1

II

LU
E
^
z
m

s
I
I
I
ro

g
2

I
m

^

w

I
SI
I

u|

"I

§1

SI
I
II

si

II

I
o

ill
I

s\

si
I
§1

II

UJ
5.
s
^
C/3

s
I
I
I
I

I

ri

I
z
m

I
Ü5

I
s|
<1

!1
ul

"I

^

I
II

si

II

I
o

iíl
I

Si
81

II
s|
51

II

UJ

I
m
z
O)

s

co
I

I

I

°.
I
55

I

I
s|
<1

ul

"I

81I
II

II
11

tí
£

I
I

§1
í\

II
si
s|

§

11

UJ
I
w

s
Ü3

C/3

co

I

I

I

i
I
z
m

I
z
co

II
si
I

u|

"I

si

ai
?1í\

s

I

I

IJ
11

s;

o

g
£

i

LU

I
z
w

s
I
I
I
m

I

I
w

^

m

I
s
i
I
u

?

0|

/á
Ooo-Fí

í i
^

I-
<

9p

a| urn.) ^;
j cs

%

'JoKJISJs.g.gV'

^ 3!

s^ ¿1
<'̂  "'.c.y



"
I
I
•I

I
•s
o

."

I
^
'"

5 I
¿ s
1.1
1§
^

5
I
i
I
2
s.

i
^
i
I
i

u

II
II

s
:s
o

II
II I

s
t
u

I
I II II

II
II
II

II
II

II I
I

I
o

I

fl
51
nl
SI

s
"
o

lí
I
Íl

I
£
o

Íí
I

o

s
"
o

SO
I
II
Íl

I
£
o

I
II

I
0
o

1°
II
I

I

1°lí
I!

I
£
o

Is11
I!

I
£
Q

I
II

I
a
o

i
ll

I

il
I

I
£

^s
s

II

I
£
o

il
II

I
w
o

ii
II

s

I
B|

11

-g
g

I!
^•1
íl1

O)

I

i
o

E
a

I

I

I

1
's

I

I
.11
I

gg
a

-I

s
£

5
s
r-

s

s
s

"8
s

§
5

0>
s

§.
§

g
s
CM

5
s

s
s

g
s

I
s
s

I
s
CT

I
s
5

I
s
s

I
g
s

I
g
s

I
g
o?

g
I
§

I
g
5>

I
g
s

g

I
s

g

I
í

i
s
s

I I I I & I I I i I I I i

I
m
z
m

UJ

s
LO

z
co

I
z
GO

LU
I
co
z
co

LU
s
s
z
co

LU
E
^
z
O)

LU
s
Ü3
z
co

yj
01

s
-z.
m

LU
s
^
z
w

LU

s
VS
s
03

LU

I
z
m

UJ
2
^
z
u

LU
s
s
^
Ü5

I
o
O)

I
g

I
w

I
I

co

i
o
Ü3

i

I

I
i
I
I

I
I
i
I

s
I
I
I
co

î
I
I

!
I
I

s
I
u

I
co

s
I
Ü3

I
I

I
II
I

s
I
m

I
m

s
I
ü5

i

Î g
s I I o

s
^ I

00

I s
i
i

o i s
s

o

s
I

S
2 I

g

I
2:
co

s
I
z
w

o
m

I
z
m

s
I
u>

I
I
z
Ü3

I
!
s
co

s

§
z
m

s
i
§
s
Ü3

I
co

s
I
z
w

I
co

I
co

I
i
z
m

5
I
s
LO

I

co

I
z
GO

I
Ü3

I
•z.
w

í.
z
w

g
I
z
w

I
z
w

í.

w

i

C/3

í.

u

I
2
m

I
s
C/3

I
s
<

!
u

^

I
s
I

u

^

I
s
I

u

^

§
o

?

s
<

u

s

§
o

I
s
<,

!
u

I
s

I
u

D-

s

I
I
s

I
co

I
g

C3

I
(D

I
g
o

u

co

I
o
E

u

^

I
g
o

u

m

I
g
E

u

^

I
o

u

s

i
?
I

I s

s
00 I

I

I
I
I

5

s
?
I

I
I
I I

s

j
J

s

II I
I

I
I
§
I

s

II
s § s s s

CM s s s
t\l s s s I g

I

s
&s

s :1
§2

§.
s'
oo o

IS oo tsIIs s

.1^ It .1^
II 1§1
s §g gIo

s s
ss

gg
8 s 8

p
s gs

s

II 1
E

\aLU Lü

2£ £ ^co GO

co co in

C/3 í3 í3^ §o Q
mO) co

g g g
5 5 s
s s co

sg g
s3 g

0 3 s
s LU g§o o

u m co

5 5 5
$ ^ 01

mO) co

¿? ? fc^ ^
s

o o o
£ sg ^ ?^ ^ s£
u uu

§ 0 y
^ ^ sü3

<5 8>g
s

•̂^i
$? r-

€7^
/fy s'i^g 8

3s2 ^
<T%, 5 sSLU

^. ^



5

"
I
I

I

s.
o

I
f

I
a
j
^

5
•I
i
I
T3

s
I
I
I
%
I
I

d)

a:

I I I II I I

s s s s s sí
s ss & &o

s :is :§ :i :s :s i .g :i :s i s .§ •i:§
u •§ i^ is i i 2 ^
i; s

is i5 iIg. í §. §. s.s. s. s.
^ ^ &m s. ££ £ £ s s £ s'

o o o o o o o

Is líii Ig 19 19 1° 1° 19 1°§§ ^§ §§ 19IS ISs ¿¿ ^ "s .11 a: sí .«¥I i s .s .s .2 £ s .s & .2 s .s
II1§ It5 If St .If E i lil .1^ ,i •Ei E .lis•s m 's s IIIIII II II II II s II I Is |8 I gII§ s e 2§ IIItg g s §1 s s g § s s s SÍ Is 5 II sI! Is5 § 5 § 5 §5

g g s 8 g g § g § § § 8 g

s s s s § s s g § s s g ss

5 s
5

?1 g g g
s 8 8 g 8 8 s g gs ssg s g s

g s g g 8 s 8 g 8 s
as g 8g s s s g s 8 g g g g g

s &
s 5 s 5 s 5 s £ s 5 s s CT

c

ss
ss s
g I^ I ^ ^ ^ s ^ s i 1 o I ^ s 1

I I I I 5

UJLU LU LLJ m LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU

^ 2 E E £ E E a E 5. 2 £
£ s s s

s s ss s s s s s s
Ul m m Ü3

z

m w m m m u M
co Ü3 ü5 ü3 Ü3 w co ü3 Ü3

•£
<s

Í3 í3 ES s ES Í3 í3 ES ES í3 ESs
§ § § g § § § § § § §

com w m ró 55 m m w m ü5^£ £I g gg g g 5 g g g g
^ ^ ^s £ s £

I a a 5 ° 5 5
9 e s 3 3 3 3 e as

53 co 55 w
ró Ü3 LO GO co Ü3 Ü3 ÍO

5

s o s s o
g g s g sg s o o o s§ gg o o s§

g g 5a: gs s s S32 2 s g 3 S S3 S3 so S30
s ^ ^ ^¿CL Q_ Z Q- a- z a.
•5 CL

u

s 0 s ss 0 0 0 3 3 s s
g s § ss g g LU g g g s g g ss§o o o o o oo o o o o

s5 55 5í g s
z

? w w w co
LO Ü3 03 03 GO co O) LO

s5 5 s s 5 5< < 5
£ ^ ?s Q 8 8 3g §

s 01 D; D: Q; D; £^ s" s n
C/3 CL CL Q=

$ gj s E ^? ?3 I i 3
m co u u5 mLO

s

^^ ^ ^ ^?& & & && ^
s s s g g sg

8 o 8 8 8 8^ o o Qo ys s ^ 2E E s01 gg z ¿¿^? ? ? ? ? ? ?s LD LU LU

^ § fc§ § Lu tu
s s 2 s ^ ^'s ^

Q 2
£

u o u u uC5 g g LU LU s gss s s g §§ g § s oss s í £ £ í a: CL

d ¿ mayE s s £^ ^ g s g g ? »:yp %co Ü3 co Ü3 h-

f/ %s
g

10 CD r^? s s ss
§ g 5 §<)§ § g gs <

g§ si s s s s 5 -T;
s s

g s s s s g gg sEL !?
3 $ s s s s ss s.§-1 g p

s is,í s s s ,3: s £ÍO
s
u

r'r^gs s r^. g o co in CO 00sg 8 g ss ^ s n 5 s
n n nz

o

^L^l-gj^iff!



I
II
SI 5\

II
(O

"

I
o
I

I
s
o

I
."
E
•E
I

^
""

ll
1.1
It
s
o

I
:§

I
s?
s.
I
."
^2

^
•I
E
1

tí
^1

II

11

Ill
"5|

^11
1ÍI

O)sll

II

II
II
51

II

II
II

!l
II

I
o

ill
.i11

"IT
si
CM

I
si
s|

II
LU

I
m

s
I
I
I
m

I

I
w

I
z
m

I

U)
1U

<
h-
0|

II

II

11
il
1
1

I
t

I
I

s|

U<nay
y

0
3

9> <

-»

^a^
s

r<? "o

s
's.~^. £ ^^ <

:<< 9p pey



ANEXO N' 02
RELACIÓN DE BIENES MUEBLES SOBRANTE EN MAL ESTADO PARA DISPOSICIÓN FINAL POR DONACIÓN

N" DE Código
ORDEf Sobrante 2022

S04860
MELAMINA

S02883

2

MÓDULO DE
S00602

MELAMINA

S02881

4

SILLA FIJA DE

METAL
S02880

5

SILLA FIJA DE

METAL
S02879

6

SILLA FIJA DE
METAL

S01475

7

SILLA FUÁ DE
METAL

S04862

8

SILLA FIJA DE
S04866

METAL

S02806

10

3ABINETE DE
UIETAL009720

3ABINETE DE
12 S03278 (IETAL

3ABINETE DE
13 S03442 IETAL

GABINETE DE
14 S04859 METAL

15 S01514

ILLA FIJA DE
)ETAL16 S02811

17 S03029

18 S02812

19 S01526

<ve Urfca^
ri?° °^Vo B°y '^

^
Unid iento-o Abaste

o
Eq e^ »°op

% ^
t- .°

ATM

^ ^
c.s Unidad

•T
J.

LAT\)

Denominación

Detalle Técnico

Marca Modelo Color Dimensiones Serie
Estado de

conservación Causal de Baja Ubicación físk.

MESA DE
SIN MARCA S/MODELO NEGRO SIN DIMENSIONE; SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

MESA DE METAL SIN MARCA S/MODELO GRIS SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/MODELO GRIS SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

PEDESTAL PARA
MICRÓFONO

SIN MARCA K503 PLATEADO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/M PLOMO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/M PLOMO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Mato
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/M
NEGRO/BEI

GE
3.00X0.60X0.75

SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
one rosa (MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/M NEGRO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
one rosa (MRO) Sede Callao

SIN MARCA S/M NEGRO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
onerosa(MRO) Sede Callao

SILLÓN FIJO DE
MADERA

SIN MARCA S/M MARRÓN

.80

SIN SERIE

Malo
Mantenimienlo o reparación
)nerosa(MRO) Sede Callao

N/A N/A

ROJO

3.48X0.20X0.84

SIN SERIE

Kalo
Mantenimiento o reparación
>nerosa(MRO) Sede Callao

N/A N/A

ROJO

37X0.23X0.80

SIN SERIE

¿lalo
Vlanten imiento o reparación
3nerosa(MRO) 3ede Callao

N/A N/A

PLOMO

1.84X0.39X1.80

SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
)nerosa(MRO) 3ede Callao

S/M S/M

NEGRO SIN DIMENSIONES SIN SERIE

Ka[o
ülantenimiento o reparación
)nerosa(MRO) ;ede Callao

1ZARRA ACRILICA EGOLARTE S/MODELO

BLANCO

.0-0.70

SIN SERIE

¿lalo
Vía nten miento o reparación
3nerosa(MRO) Sede Callao

N/A N/A

NEGRO ;IN DIMENSIONES SIN SERIE

Malo
Mantenimiento o reparación
)nerosa(MRO) iede Callao

SILLA GIRATORIA
)E METAL S/M CON BRAZOS

NEGRO IN DIMENSIONES SIN SERIE

lalo
lantenimiento o reparación
inerosa(IülRO) ;ede Callao

ilLLA GIRATORIA
)E METAL N/A N/A

NEGRO ÍINDIMENSIONESI SIN SERIE

lato
lantenimiento o reparación
ñero s a (MRO) iede Callao

1LLON GIRATORIO
IE METAL N/A N/A

NEGRO ;IN DIMENSIONES SIN SERIE

lalo
lantenimientoo reparación
inerosa(MRO) ede Callao


